ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 018/2021 – CIRAU CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO
URUGUAI - CONTRATO Nº 046/2022 – CONTRATADA: SPONCHIADO
JARDINE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.485.542/0001-00,
representada neste ato pelo Sr. ALCEU PEREIRA, inscrito no CPF sob o nº
514.407.410-34 e RG nº 1048119273. OBJETO: Aquisição de Um Veículo 0 KM
Para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Será pago o valor total de
R$ 127.300,00 (cento e vinte e sete mil e trezentos reais) para o fornecimento do
veículo. Assinado em 03 de Maio de 2022, com validade até 03 de Junho de
2022.

Alto Alegre/RS, 03 de Maio de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal